
Základníškola a Mateřská Škola Litvínov,
Podkrušnohorská 1589, okres Most

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 LiMnov

PROTOKOL
O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

Informace o veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky:

Číslo veřejné zakázky:
Kategorie veřejné zakáZky:
Zástupce zadavatele:

Zadávací podklady

Způsob zadání:
Zveřejnění - E-ZAK
Zadávací lhůta:
Hodnotící kritéria:

Hodnotící komise:

,,DODÁVKY DROGISTICKÉHO A HYGIENICKÉHO
ZBOŽÍ pro období 2021 - 2022 "
P21V00000018
II. kategorie
Mgr. Hana Kašková, ředitelka Školy

VZMR s uveřejněním výzvy
11.2.2021
do 22.2.2021
nejnižší nabídková cena

Předseda: Radomíra Mužíková, referent majetkové správy
Členové: Ivana Antošová, zástupkyně ředitelky pro správní úsek a ekonomka školy
Veronika Kýhosová, sekretářka - asistentka

Nabídku podali uchazeči:
1. MANOK s.r.o.
2. POPROKAN PAPÍR s.r.o.
3. Petr Fiala - velkoobchod s drogérií, s.r.o.

1/ Otevírání obálek

Datum otevírání obálek: 23.2.2021 hodina: 14:00 hodin

Pořadové Datum Vyhodnocení
číslo Identifikační údaje uchazeče podání formy podáni
nabídky nabídký nabídky

MANOK s.r.o.

l Obvodová 1/16, Děčín XXI. VHorní Oldřichov 40502 18.2.2021 splněno
IČO: 28749634
POPROKAN PAPÍR s.r.o.

2 Brožíkova 862, 330 11 Třemošná 22.2.2021 splněno
IČO: 25225014
Petr Fiala - velkoobchod s drogérií, s.r.o.

3 Hlavní 74/12, 362 63 Dalovice 22.2.2021 splněno
IČO: 26381001

Vyloučení uchazeči:
Nikdo nebyl vyloučen



,,m Základníškola a Mateřská škola Lúvínov,
Podkrušnohorská 1589, okres Most

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov

2/ Posouzení nabídek

Vyhodnocení Vyhodnocení Nabídka
Pořadové V kvalifikačních ostatních vyhověla
číslo Uchazeč předpokladů požadavků požadavkům

zadavatele zadavatele?

1 MANOK s.r.o. Splněno Splněno Ano

2 POPROKAN PAPÍR s.r.o. Splněno Splněno Ano
Petr Fiala — velkoobchod V V3 , ., Splněno Splněno Anos dropem, s.r.o.

Vyloučení uchazeči za nesplnění požadavků zadavatele na obsah a zpracování nabídky'
Nikdo nebyl vyloučen.

3/ Hodnocení nabídek

Při jedno kriteňálnhn hodnocení nejnižší nabídkové ceny

Nabídka
Pořadové Nabídková cena vyhověla Konečné
číslo Uchazec bez DPH požadavkům pořadí

zadavatele?

l MANOK s.r.o. 342.580,20 KČ Splněno Ano

2 POPROKAN PAPÍR s.r.o. 387.304,85 KČ Splněno Ano

Petr Fiala - velkoobchod M3 , ., 275.796,36 Kc Splněno Anos drogem, s.r.o.

Další skutečnosti rozhodné pro hodnocení nabídek:
Nejsou



,nZ Základníškola a Mateřská škola Lúvínov,
PodkruŠnohorská 1589, okres Most

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov

Na základě výše uvedených skutečností navrhuje komise zadavateli přijmout:

l. Nabídku uchazeče Petr Fiala - velkoobchod s drogérií, s.r.o. s nabídkovou cenou 275.796,36 KČ
bez DPH jako nejvýhodnější.

2. Nabídku uchazeče MANOK s.r.o. přijmout na 2. místě
3. Nabídku uchazeče POPROKAN PAPÍR, s.r.o. přijmout na 3. místě

Hlasování:
Pro: 3
Proti: O
Zdržel se: O

Litvínov dne 23.2.2021

ředseda komise

člen komise člen komise

Žádný z uchazečů veřejné zakázky není uveden v Seznamu nespolehlivých dodavatelů vedeného dle
ČI. 8 směrnice rady města č. 1/2019 - Pravidla pro zadávání veřejných zakázek

Rozhodnutí o nejvýhodnější nabídce:

S návrhem komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve věci nejvýhodnější podané
nabídky

souhlasím/neso asím

Odůvodnění nesouhlasu:

Mgr. Hana Kašková
ředitelka školy


